
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 19.12.2022                                                                                              № 531 
 
О внесении изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение», утвержденный 
постановлением администрации от 
20.10.2021 №453 

 

 
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 
местного бюджета» 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
утвержденный постановлением администрации от 20.10.2021 №453 
изменения: 

1.1. В приложении №1 слова «Межрайонная ИФНС России №11 по 
Владимирской области» заменить на слова: «Управление ФНС по 
Владимирской области» 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
себя. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.  
 
 
 
Глава администрации                                                                  О.И. Копылова 
 
 
 
 
 
 
 


